
 

2023-09-21 Nr.20VS-20 SP_pakomitečiai.docx 

 

 

MYKOLO ROMERIO UNIVERSITETO 

VIEŠOJO SAUGUMO AKADEMIJOS 

DEKANAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VIEŠOJO SAUGUMO AKADEMIJOJE VYKDOMŲ TEISĖS STUDIJŲ KRYPTIES 

PAKOMITEČIŲ PATVIRTINIMO 

 

 

 

Vadovaudamasi rektoriaus 2023 m. gegužės 18 d. įsakymu Nr. 1I-134 „Dėl Mykolo Romerio 

universiteto vykdomų studijų krypčių komitetų (pakomitečių), jų pirmininkų ir jiems priskirtų studijų 

programų vadovų bei tarptautinių, tarpinstitucinių studijų programų pakomitečių sudėčių 

patvirtinimo“:  

 

1. T v i r t i n u: 

1.1.  Viešojo saugumo akademijoje vykdomų teisės pirmosios pakopos studijų programų 

grupės pakomitetį:  

Pirmininkė – prof. dr. Snieguolė Matulienė, dekanė, Statutinio ugdymo instituto profesorė, 

studijų programos Teisė ir ikiteisminis procesas (I pakopa) specializacijos Teisė ir kriminalistika 

vadovė. 

Studijų programų grupės pakomitečio vadybininkė - Roberta Krincienė, Studentų skyriaus 

vyriausioji vadybininkė.  

Nariai: 

prof. dr. Rūta Adamonienė, Bendrųjų ir socialinių kompetencijų instituto direktorė 

(profesorė); 

Žygimantas Babraitis, Valstybės sienos apsaugos tarnybos prie Lietuvos Respublikos vidaus 

reikalų ministerijos Personalo valdybos Mokymo skyriaus vedėjas; 

Rimas Bradūnas, Kauno apygardos prokuratūros vyriausiojo prokuroro pavaduotojas; 

doc. dr. Ramunė Jakštienė, Teisės ir teisėsaugos instituto docentė, studijų programos Teisė ir 

ikiteisminis procesas (I pakopa) vadovė; 

doc. dr. Janina Juškevičiūtė, Statutinio ugdymo instituto lektorė; 

Aurėja Kaminskaitė, studentų atstovė, Teisės ir ikiteisminio proceso studijų studentė; 

Matas Linkevičius, studentų atstovas, Teisė ir ikiteisminis procesas specializacijos Teisė ir 

kriminalistika studentas; 

Lukrecija Michailovaitė, Teisės ir ikiteisminio proceso studijų studentė; 

prof. dr. Žaneta Navickienė, Statutinio ugdymo instituto direktorė, profesorė, studijų 

programų Policijos veikla (I pakopa),  Teisė ir policijos veikla (I pakopa) vadovė; 

prof. dr. Birutė Pranevičienė, Teisės ir teisėsaugos instituto direktorė (profesorė); 

Danguolė Seniutienė, prodekanė studijoms, Statutinio ugdymo instituto lektorė, studijų 

programos Teisė ir valstybės sienos apsauga (I pakopa) vadovė; 

Kęstutis Stelmokas, Policijos departamento Viešosios policijos valdybos Veiklos ir 

prevencijos skyriaus vyriausiasis tyrėjas; 

Agnė Žiliūtė, studentų atstovė, Teisės ir policijos veiklos, nuolatinių studijų studentė. 

 



2 

 

 

1.2. Viešojo saugumo akademijoje vykdomų teisės antrosios pakopos studijų programų 

grupės pakomitetį:  

Pirmininkė – prof. dr. Aurelija Pūraitė, Teisės ir teisėsaugos instituto profesorė, studijų 

programos Teisė ir policijos veikla (II pakopa) ir jos specializacijos Ikiteisminis procesas vadovė.  

Studijų programų grupės pakomitečio vadybininkė – Nelė Visminienė, Studentų skyriaus 

vadybininkė. 

Nariai: 

prof. dr. Rūta Adamonienė, Bendrųjų ir socialinių kompetencijų instituto direktorė 

(profesorė);  

Aldas Banelis, Teisė ir policijos veikla (specializacija Ikiteisminis procesas) magistrantūros  

studijų studentas; 

Benjaminas Bujanauskas, Teisė ir policijos veikla (specializacija Ikiteisminis procesas) 

magistrantūros studijų studentas; 

Rimantas Bobinas, Teisė ir policijos veiklos magistrantūros ištęstinių studijų  absolventas; 

Greta Česnaitytė, Aplinkos ministerija, Atliekų politikos grupės vyr. patarėja;  

Karolina Aliukevičiūtė-Jankauskienė, Teisės ir policijos veiklos magistrantūros ištęstinių 

studijų specializacijos Ikiteisminis procesas  absolventė; 

prof. dr. Žaneta Navickienė, Statutinio ugdymo instituto direktorė (profesorė), studijų 

programos Teisė ir policijos veikla (II pakopa) specializacijos Teisė ir korupcijos prevencijos veikla 

vadovė; 

prof. dr. Birutė Pranevičienė, Teisės ir teisėsaugos instituto direktorė (profesorė), studijų 

programos Aplinkosaugos teisė (II pakopa) vadovė; 

Danguolė Seniutienė, prodekanė studijoms, Statutinio ugdymo instituto lektorė, jungtinės 

studijų programos Strateginis valstybių sienų apsaugos valdymas (II pakopa) vadovė; 

prof. dr. Violeta Vasiliauskienė, Teisės ir teisėsaugos instituto profesorė; 

Darius Valkavičius, Kauno apygardos prokuratūros vyriausiasis prokuroras; 

Aistė Vieraitytė, Aplinkosaugos teisės magistrantūros ištęstinių studijų absolventė; 

Viltė Vinkutė, Aplinkosaugos teisės magistrantūros ištęstinių studijų studentė; 

prof. dr. Vaiva Zuzevičiūtė, Bendrųjų ir socialinių kompetencijų instituto profesorė. 

 

2. P r i p a ž į s t u netekusiu galios dekano 2023 m. gegužės 22 d. įsakymą Nr. 20VS-8 „Dėl 

Viešojo saugumo akademijoje vykdomų teisės studijų krypties pakomitečių patvirtinimo“. 

 

 

  

Dekanė                                   prof. dr. Snieguolė Matulienė 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Paskirstymas: 

1 – Originalas 

1 – ARC 

1 – BSKI 

1 – TTI 

1 – SUI 

1 – VSS 

1 – Aurelijai Pūraitei 

1 – Danguolei Seniutienei 

 

Parengė Dalia Vičkienė 

5140 


